АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2025 № 88
         г. Юрьевец

О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 01.06.2023 № 182 «Об утверждении Положения о контрактной службе администрации Юрьевецкого муниципального района»

В целях приведения настоящего нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством и на основании протеста прокуратуры Юрьевецкого района от 24.02.2025 № 023-27-25, администрация Юрьевецкого муниципального района,

Постановляет:

	1. Внести в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 01.06.2023 № 182 «Об утверждении Положения о контрактной службе администрации Юрьевецкого муниципального района» следующие  изменения:
В приложении 1 к постановлению в главе III Положения (Регламента) о контрактной службе администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области добавить пункт 3.1.6 следующего содержания «Руководитель заказчика, руководитель контрактной службы, работники контрактной службы, контрактный управляющий обязаны при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 настоящего Федерального закона».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава Юрьевецкого
муниципального района 							А.С. Масленников